
Name Telefon E-Mail-Adresse

1. Vorstand Barth Josef 0170 / 3446166 barth.je@t-online.de

2. Vorstand Grubmüller Thomas 0151 / 22924528 thomas.grubueller@t-online.de

Kassier Schichl Rudi 08505 / 2224 rudi.schichl@googlemail.com

Schriftführerin Heindl Bianca 0152 / 21678553 bianca-heino@web.de

Abtl.Leiter Fußball Grünberger Michael 0151 / 12436712 michael.gruenberger@gmx.de

Abtl.Leiter Turnen Vormann Anita 08505 / 3312 herbertvormann@web.de

Abtl.Leiter AH Schichl Martin 0170 / 8560491 martin-schichl@t-online.de

Jugendleiter Kilian Georg 0170 / 6995008 georg.kilian@t-online.de

Frauenwartin Schumann Lotte 0160 / 98047192
Ehrenamts- 
Beauftragter

Saxinger Manfred 0171 / 1131450 manfred.saxinger@t-online.de

Beisitzer Fiebig Daniel 0151 / 52592342 fibso@web.de

Beisitzer Ketzinger Christian 0171 / 3432309 ketzinger@t-online.de

Beisitzer Wagner Fritz 0170 / 4486482 guf.wagner@t-online.de

Webmaster Michael Unertl 0151 / 12126438 Michael.Unertl@gmx.de

1. Vorstand
Förderverein Mindl Peter 0151 / 40090870 office@druckereimindl.de

2. Vorstand
Förderverein Gottfried Wenk 0170 / 8688904 gottfried.wenk@bayern-genetik.de

Vereinsheim 08505 / 4284
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